
  
  

Projekční kancelář OTTprojekt 

ing. Pavel OTT  

Vilová čtvrť 260, 411 45 Úštěk 
Tel.:

E-mail: 

CENOVÁ NABÍDKA                               Příloha č. 2 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VE STUPNÍCH DSŘ A DPS 
– „Zateplení obvodového pláště tělocvičny ZŠ A.Baráka, Lovosice“ 

Investor: Město Lovosice 

Zodpovědný projektant: Ing. Pavel Ott, Vilová čtvrt 260, 411 45 Úštěk 

Činnost Cena (Kč) Poznámka 

Průzkumy, posudky, expertizy, studie 

Výpočty osvětlení a oslunění po realizaci zateplení 

Zoologický průzkum k výskytu chráněných živočichů v objektu 
ZŠ /CHKO/ 

Stavebně technický průzkum v rozsahu projektu + 
fotodokumentace - zpráva 

Předprojektová příprava 

Doměření a vynesení stávajícího stavu objektu 
- kompletní doměření stávajícího objektu (půdorysy, 

řezy, pohledy) 

Inženýring 

Vyjádření dotčených orgánů státní správy + zabezpečení 
stavebního povolení 

Projednání PD s dotčenými orgány státní správy a správci sítí 

Projektová dokumentace DSŘ + DPS 

Stavební část 

Statická část 

Požárně bezpečnostní řešení stavby 

Elektroinstalace – hromosvod a osvětlení 

Vzduchotechnika – nucené větrání 

Energetický průkaz náročnosti budov pro SŘ (PENB) 

Energetický posudek dle závazného vzoru SFŽP 

Zásady organizace výstavby 

Plán BOZP 

Určení potřeby koordinátora BOZP 

Orientační harmonogram průběhu výstavby 

Výkaz výměr + položkový rozpočet 
CENA ZA PROJEKTOVOU DOKUMENTACI (4pareDSŘ 
+6pareDPS + 6 datových nosičů formáty pdf+dwg) 



  
 

Projekční kancelář OTTprojekt 

ing. Pavel OTT

Vilová čtvrť 260, 411 45 Úštěk 
Tel.

E-mail:

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ČINÍ 610.000,-Kč 
Cena je konečná, nejsme plátci DPH. 
* cenová nabídka je platná do 12/2023 

Cena neobsahuje: 

Správní poplatky 

Cena za případné další odborné posudky vyžádané 
stavebním úřadem, které nejsou předmětem specifikace 
poptávaných prací bude přefakturována v totožné výši. 

Termín plnění: 

Předprojektová příprava (doměření) bude zahájena ihned po zadání projektu. 

I. etapa do 31.ledna 2024 
II. etapa do 31.března 2024. 

Inženýrská činnost bude zahájena již v průběhu prací na projektové dokumentaci DSŘ a žádost o 
stavební povolení následně podána nejpozději do 31.ledna 2024. 

V Úštěku 11.10.2023 ing. Pavel OTT 
Atelier OTTprojekt 


